

**ADICIONAL CUADRE DE SALDO**

Cliente: Itelecom

Obra: OFICINAS

Dirección: Monseñor Sotero Sanz 100, of 501,502 y 503.



Santiago, 17 de noviembre del 2009

Valor UF. \$ 20.972,85

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	PINTURA Y REVESTIMIENTOS							
1, 01	Barniz opaco en puertas reutilizadas o existentes		2	U	\$ 28.000	\$ 56.000		
	Subtotal PINTURA Y REVESTIMIENTOS 1,00						\$ 56.000	2,67 UF
2, 00	QUINCALLERIA							
2, 01	Cerradura para embutir acero inox		2	U	\$ 4.552	\$ 9.103		
2, 02	Guarnición 815 ac inox.		2	U	\$ 5.011	\$ 10.022		
2, 03	Cilindro llave/llave 70mm		2	U	\$ 3.866	\$ 7.732		
2, 04	Bocallave acero inox		4	U	\$ 572	\$ 2.289		
2, 05	Tornillos niquelados para bisagras de puertas reutilizadas		1	GL	\$ 7.280	\$ 7.280		
	Subtotal QUINCALLERIA 2,00						\$ 36.427	1,74 UF
3, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO							
	CAB. ESTRUCTURADO							
3, 01	roseta embutida rj-45 cat 5e DOBLE AMP		2	U	\$ 4.424	\$ 8.848		
3, 02	patch panel 24 port AMP		4	U	\$ 82.880	\$ 331.520		
3, 03	certificación y rotulación		4	U	\$ 1.008	\$ 4.032		
3, 04	cable de patch AMP Cat 5e		4	U	\$ 1.904	\$ 7.616		
3, 05	cable de user AMP Cat 5e		2	ML	\$ 2.856	\$ 5.712		
	INST. ELECTICA EN OFICINAS.				\$ 0			
3, 06	centro eléctrico puesto trabajo 5113 normal. Doble		2	U	\$ 8.904	\$ 17.808		
3, 07	centro eléctrico puesto trabajo 5113 Comp Doble		2	U	\$ 8.904	\$ 17.808		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 3,00						\$ 393.344	18,75 UF
4, 00	MOBILIARIO DE LINEA							
4, 01	Modificación en escritorio de DESPACHO y cambio de mobiliario de guardado por cajonera		1	gl	\$ 51.585	\$ 51.585		
	Subtotal MOBILIARIO DE LINEA 4,00						\$ 51.585	2,46 UF
5, 00	VARIOS (descuento)							
5, 01	LCD 40" Sony, modelo KDL-40S5100		1	U	\$ 802.924	\$ 802.924		
5, 02	LCD 32" LG, modelo 32LH20R		1	U	\$ 305.277	\$ 305.277		
5, 03	Soporte para LCD mural		2	U	\$ 48.602	\$ 97.205		
	Subtotal VARIOS 5,00						\$ -1.205.406	-57,47 UF

Total Presupuesto	\$ -668.051	-31,85 UF
-------------------	-------------	-----------

SALDO CLIENTE \$ -668.051 -31,85 UF

Plazo de entrega: 10 días

IVA 19% \$ -126.930 -6,05 UF

Total SALDO CLIENTE \$ -794.980 -37,91 UF

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

NOTAS:

1.- Total saldo a favor de cliente por descuento de ítem varios

REFERENCIAS:O: ítems opcional, no suma en total ni subtotalA: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem posterior)